2019年度江苏省普通高校

省级三好学生、优秀学生干部和先进班集体

经贸学院拟推荐人选和班集体公示

9 A+ A-
夜晚模式

根据学校《关于组织申报2019年度江苏省普通高校省级三好学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》通知的精神，经过学生个人申请、班级选拔，共推荐上报3名先进个人和1个先进班集体，经过评选，拟推荐苗梦迪（优秀学生干部）、汤静（三好学生）、营销173A（先进班集体）上报学校，参与评选。

现予以公示，公示期2019年3月15日至3月19日。如有异议，请在公示期内以电话或书面形式向经贸学院学工办反映。
　　联系电话：86336589、13961298663

                                            经贸学院

2019年3月15日